
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM S.à.r.l.,  Luxembourg.  Tous  droits  réservés.

49008

5045311
5045312

SW-FL-SG
SW-FL-SV

 
 

 
 

vert pastel
violet pastel

3,8 mm
3,8 mm

 
 

 

5045316
5045314

SW-FL-SO
SW-FL-SP

 
 

 
 

orange pastel
rose pastel

3,8 mm
3,8 mm

 
 

5045315
5045313

SW-FL-SY
SW-FL-SL

 
 

 
 

6aune pastel
bleu pastel

3,8 mm
3,8 mm

 
 

Surligneur FRIXION LIGHT SOFT

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleur  du corpsCouleur  du tracéLargeur  de tracéModèleProduit

Surligneur FRIXION LIGHT SOFT, violet pastelSurligneur FRIXION LIGHT SOFT, vert pastel

Surligneur FRIXION LIGHT SOFT, rose pastelSurligneur FRIXION LIGHT SOFT, orange pastel

Surligneur FRIXION LIGHT SOFT, jaune pastelSurligneur FRIXION LIGHT SOFT, bleu pastel

Surligneur  FRIXION LIGHT SOFT
• encre effaçable - gommer tout simplement le marquage incorrect! 
• toujours prêt à marquer: aucune secousse, aucune pompe! 
• luminosité élevée, intense
• pointe biseautée 
• capuchon avec clip


