

Surligneur FRIXION LIGHT SOFT • encre effaçable - gommer tout simplement le marquage incorrect! • toujours prêt à marquer: aucune secousse, aucune pompe!

- luminosité élevée, intense
- pointe biseautée
- capuchon avec clip



Suriigneur Frixion Light Soft, vert pastei				Suriigneur Frixion Light Soft, violet pastei			
Produit	Modèle	Largeur de tracé	Couleur du tracé	Couleur du corps	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Surligneur FRIXION LIGHT SOFT		3,8 mm 3,8 mm	6aune pastel bleu pastel			SW-FL-SY SW-FL-SL	5045315 5045313
		3,8 mm 3,8 mm	orange pastel rose pastel			SW-FL-SO SW-FL-SP	5045316 5045314
		3,8 mm 3.8 mm	vert pastel violet pastel			SW-FL-SG SW-FI -SV	5045311 5045312